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
med forbruket. Fastledd kr 1 950,‑ pluss (77,75 x forbruk i kbm)). Fakturert beløp var i  
2022 kr 2 461,25; dette er svært lavt, og de fleste vil ha et høyere forbruk.
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Formuesverdi primær 2022
Kr 760 127

Formuesverdi sekundær 2022
Kr 2 888 482

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Avdrag/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​renter på felles lån, renovasjon, strøm i fellesanlegg, TV, bygningsforsikring,  
utvendig vedlikehold av bygninger, fellesarealer og fellesanlegg, snøbrøyting og  
sandstrøing, administrasjon og revisjon.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 990

Andel Fellesgjeld
Kr 4 489 pr 03.06.2024

Andel fellesformue
Kr 6 362 pr 31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Boligsameiet Villa Devold, org.nr. 917861870

Om sameiet
Kommunen ga et pålegg høsten 2023 om å utbedre støttemuren mot bekken nordøst  
for eiendommen. Sameiet har via advokat påklaget pålegget til Statsforvalteren da de  
mener NVE må involveres, og at dette er en del av en større utfordring med flom i  
Vikersund sentrum. En entreprenør er bedt om å gi et kostnadsoverslag, og det er også  
gjort en henvendelse til forsikringsselskapet med ønske om eventuell bistand om dette  
skulle bli nødvendig. Dersom sameiet ender med å måtte betale for støttemuren selv,  
så må det tas opp et felles lån i sameiet, og andel fellesgjeld blir lagt til alle boligene i  
sameiet. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sparebank 1 Ringerike Hadeland
Annuitetslån, 2 terminer pr. år.
Rentesats pr 03.06.2024, 6,79% pa
Antall terminer til innfrielse: 14
Saldo pr 06.11.2023: Kr 71 417
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Andel av saldo: Kr 4 489
Siste termin: 30.12.2030

Regnskap/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​generalforsamling. Felleskostnader gikk opp fra kr 1 850,‑ til kr 1 990,‑ fra  
01.01.2024. 

Vedtekter/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt når dette ikke er til sjenanse eller ulempe for andre. På  
eiendommen skal husdyr føres i bånd. Se vedlagte husordensregler §7. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Ringbo Boligbyggelag
Hvervenmoveien 49, 3511 Hønefoss
Tlf. 32 11 36 00

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 19, seksjonsnummer 3 i Modum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3047/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​91/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​19/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​3:
17.10.1851 ‑ Dokumentnr: 900079 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:19 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1852 ‑ Dokumentnr: 903077 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3047 Gnr:90 Bnr:19 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:19 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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11.03.1864 ‑ Dokumentnr: 900157 ‑ Skjønn
NSB`s betingelser vedtas 
Overført fra: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:19 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.06.1868 ‑ Dokumentnr: 900044 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:16 
Overført fra: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:19 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.07.1917 ‑ Dokumentnr: 900315 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:19 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.04.1965 ‑ Dokumentnr: 1744 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3047 Gnr:91 Bnr:19 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.1985 ‑ Dokumentnr: 9192 ‑ Elektriske kraftlinjer
Bestemmelse om trafostasjon/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​kiosk 
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